
مدت اقامت

7 شب

تاریخ رفت

1404/01/03

تاریخ برگشت

1404/01/10

مسیر

آنتالیا

ایرلاین

تیلویند

توضیحاتقیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

Sensitive Premium
Resort and Spa

)UALL(

---58,300,000 تومان77,970,000 تومان68,150,000 تومان

Orange County Belek

)UALL(
---61,850,000 تومان102,100,000 تومان75,260,000 تومان

Granada Luxury
Belek

)UALL(

---61,850,000 تومان102,100,000 تومان75,260,000 تومان

Juju Premier Palace
Hotel

)UALL(

---64,500,000 تومان96,400,000 تومان80,450,000 تومان

Orange County
Kemer

)UALL(

---64,500,000 تومان96,400,000 تومان80,450,000 تومان

Mirage Park Resort

)UALL(
---64,950,000 تومان97,980,000 تومان81,450,000 تومان

Royal Wings Hotel

)UALL(
---61,550,000 تومان105,700,000 تومان86,650,000 تومان

DELPHINE BE GRAND

)UALL(
---72,450,000 تومان120,400,000 تومان96,450,000 تومان

نیوار
تور آنتالیا-ویژه نوروز

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



مدارک و خدمات

مسئولین تور

خانم آذری

خانم شوشتری

ژانس خدمات آ

پرواز رفت و برگشت

اقامت در هتل

ترنسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

راهنمای فارسی زبان

توضیحاتقیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

DELPHIN IMPERIAL

)UALL(
---72,950,000 تومان121,960,000 تومان97,450,000 تومان

Calista Luxury Resort

)UALL(
---78,360,000 تومان138,220,000 تومان108,290,000 تومان

نیوار
تور آنتالیا-ویژه نوروز

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحات

تور آنتالیا
ویژه نوروز

7 شب و 8 نوروز
از اصفهان

نیوار
تور آنتالیا-ویژه نوروز

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3


